[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
от « 30»___03___2015  № 23
                       г. Касли

О назначении  публичных  слушаний
по отчету  об исполнении  бюджета

Каслинского городского поселения за 2014 г.

   На  основании  бюджетного  кодекса Российской  Федерации, Федерального  закона  « Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации» ,  Устава  города Касли, Положения  о организации  и проведения  публичных  слушаний в Каслинском  городском  поселении, утвержденного Решением  Совета депутатов  от 31  августа  2005 года № 25

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить публичные  слушания  по отчету об исполнении  бюджета Каслинского  городского  поселения  за 2014 год  на  10 час.15  апреля 2015  года.

2. Опубликовать  проект  нормативного  правового акта « Об  исполнении бюджета Каслинского  городского  поселения за 2014 год»  на  сайте г.Касли  www.gorod - kasli.ru  и на информационном  стенде по адресу :
г.Касли  ул.Советская , д.29,  Администрация Каслинского  городского поселения,  не  позднее  01 апреля 2015 г. (приложение)

      3.  Определить место  проведения  публичных  слушаний – Челябинская

           обл., г.Касли , ул.Советская, д.29, Администрация Каслинского

           городского  поселения ,  кабинет  Главы  города.

      4.  Назначить  комиссию   по проведению  публичных  слушаний  по отчету

          об  исполнении  бюджета  Каслинского  городского поселения за 2014 г. :
          Дерябин Дмитрий Николаевич – заместитель Главы Каслинского

          городского  поселения,

          Шевкунова Алла  Викторовна – начальник  общего  отдела

          администрации  Каслинского городского  поселения, секретарь ;

       Члены комиссии :

          Ахлюстин  Михаил Анатольевич – председатель комиссии  по бюджету,   экономической  политике, природопользованию и земельным   отношениям   Совета депутатов Каслинского  городского поселения (по  согласованию)  ;

          Протозанова  Ольга  Николаевна – начальник  финансово-экономического   отдела  администрации  Каслинского  городского поселения ;

          Грабаровская  Анастасия  Олеговна – заместитель начальника финансово-экономического  отдела - главный  бухгалтер  администрации  Каслинского  городского поселения ;

          Пшеницин  Вячеслав Александрович – начальник  отдел  инфраструктуры администрации  Каслинского  городского поселения ;

          Шерстюк  Марина Анатольевна -  ведущий  специалист  отдела инфраструктуры администрации  Каслинского  городского поселения.
      5. Комиссии  оповестить  население о  проведении  публичных  слушаний.
      6. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Красное знамя»

      7. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

 собой.

Глава
Каслинского городского поселения                                          Ю.Г.  Скулыбердин